

Dodatek č. 5

ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění dodatků č. 1,2, 3 a 4

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtmán
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Bankovní spojení: ██████████
Číslo účtu: ██████████

dále též „objednatel“

a

Společnost

STYLBAU, s.r.o.

se sídlem: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
zástupce: Ing. Pavel Pohl
IČO: 259 57 481
DIČ: CZ25957481

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 17538

Bankovní spojení: ██████████

Číslo účtu: ██████████

(dále též „zhotovitel“ nebo „dodavatel“)

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění všech předchozích dodatků, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem**“ (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“).

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán článku 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). Z důvodů uvedených a detailně popsanych ve změnových listech č. 53 až č. 67, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 ZZVZ, které jsou provedeny následovně:

- Změny dle § 222 odst. 4 zákona – změnový list č. 53 až č. 67.

- 1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změny předmětu a ceny díla.
- 1.3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno jinak.

II. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Podklady pro uzavření dodatku

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 53 až č. 67, které jsou přílohou tohoto dodatku. Dalším podkladem pro uzavření tohoto dodatku je přehledová tabulka s názvem: „Změny závazků ze smlouvy“.

2.2 Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:

- dle § 222 odst. 4 zákona: vícepráce: **973 873,35 Kč bez DPH**
méněpráce: **- 113 497,73 Kč bez DPH**

2.3 Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: **860 375,62 Kč bez DPH.**

2.4 Změny Smlouvy o dílo

2.4.1. Smluvní cena

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 6.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu včetně příloh č. 10 a), b) a c), jehož úplnost je zaručena, činí

celková cena 76 897 030,09 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát šest milionů osm set devadesát sedm tisíc třicet korun českých devět haléřů bez DPH)“.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.
- 3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, **uzavřen elektronicky.**
- 3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 3.5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy:

- REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - DODATEK Č.5
- Změnové listy č. 53 až č. 67
- *Změny závazků ze smlouvy*

Za Objednatele:



.....
Mg. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

Za Zhotovitele:



Ing. Pavel Pohl,
jednatel společnosti



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - DODATEK Č.5

Kód: 1490
Stavba: **Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem**
Místo: **MĚSTSKA NEMOCNICE DVŮR. KRÁLOVE** Datum:
Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Méněpráce	Vícepráce
Náklady z rozpočtů		860 375,62	-113 497,73	973 873,35
D5	Dodatek č.5	860 375,62	-113 497,73	973 873,35
ZL 53	Doplnění paníkového kování u dveří na rampu	15 574,20	0,00	15 574,20
ZL 54	Dveře do strojovny výtahu	28 482,00	0,00	28 482,00
ZL 55	Úprava kování dveří 11/L a 12/L	4 104,64	0,00	4 104,64
ZL 56	Dopravní značení na průjezdnost spojovacího krčku	7 746,90	0,00	7 746,90
ZL 57	Doplnění servopohonů k požárnímu odvětrání požárních cest	41 712,30	0,00	41 712,30
ZL 58	Uzemnění rozvaděče v kotelně RH	14 691,55	0,00	14 691,55
ZL 59	Čisté prostory - dokrytování technologie a rozvodů	201 376,49	0,00	201 376,49
ZL 60	Elektroinstalace - připojení technologii	31 147,84	0,00	31 147,84
ZL 61	Změny ve stávající budově	-60 516,08	-105 790,03	45 273,95
ZL 62	Odvětrání technologie myčky + kapotáže elektrických rozvodů	161 336,30	0,00	161 336,30
ZL 63	Provedení SDK podhledů v m.č. 242,243 a 244	75 721,52	0,00	75 721,52
ZL 64	Výměna otopného tělesa v m.č.242	21 421,01	0,00	21 421,01
ZL 65	Rozvody medicinálních plynů ve stávající budově	145 595,50	0,00	145 595,50
ZL 66	Rychletuhnoucí betony v podlaze m.č. 242,243 a 244	60 046,05	-7 707,70	67 753,75
ZL 67	Dekontaminační rohože m.č. 203 a 229	111 935,40	0,00	111 935,40

Změnový list č.53		ZL53		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 20.10.2023		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci:	Rozpočet ZL53			
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:				
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: Doplnění paníkového kování u dveří na rampu				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě požadavku požárního specialisty z předkolaudační prohlídky stavby z hlediska PBŘ je nutno doplnit paníkové kování na pasivní křídlo dveří 1/P pro zajištění bezpečného úniku z objekt.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		15 574,20,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
15 574,20,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.53

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 53 - Doplnění panikového kování u dveří na rampu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 574,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 574,20	
D	767		Konstrukce zámečnické vč. povrch. úpravy- tabulka výrobků				15 574,20	
1	M	6117313801.R2	1/P Úprava pasivního křídla - doplnění panikového kování	sou	1,000	15 420,00	15 420,00	R
2	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	154,200	1,00	154,20	SOD

Předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ

Místo prohlídky/stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Datum prohlídky: 21.9.2023

Účastníci prohlídky: Požární specialista: Ing. Pavlů Miroslava

TDS: Martin Hynek

Zhotovitel: Roman Kaválek, Ing. Radek Tománek

Předmět prohlídky:

Dnešního dne byla provedena předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ za účasti požárního specialisty.

Zjištěné závady a nedodělky oproti schválenému PBŘ:

- 1) Doplnit označení směru úniku m.č.213
- 2) Doplnit panikové kování na pasivní křídlo dveří 1/P
- 3) Doplnit označení vypínače Central STOP u schodiště v 1.NP
- 4) Upravit požární odolnost na stávajících dveřích do strojovny výtahu 1.NP – požadavek EI30
- 5) Doplnit panikové kování na dveře 11/L, 12/L
- 6) M.č. 234 - Ukotvit na zeď přenosný hasící přístroj
- 7) Spojovací krček – doplnit dopravní značení zakazující vjezd vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez
- 8) Přesunout označení požární ucpávky mezi m.č.201 a 241 na viditelné místo pod minerální podhled na zeď
- 9) Požární klapky na odvětrání požárních cest doplnit o servopohony
- 10) Stávající strojovna 1.NP - doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH
- 11) Zpráva o výchozí revizi elektrické instalace – chybí podpis provozovatele

Schválil:

Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jíří Hájek H1H

Změnový list č.54		ZL54		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 20.10.2023		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL54			
Předmět změny: Dveře do strojovny výtahu				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě požadavku požárního specialisty z předkolaudační prohlídky stavby z hlediska PBŘ je nutno upravit stávající dveře do strojovny výtahu do požární odolnosti EI30.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		28 482,00,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
28 482,00,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.54

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č 5

Soupis

ZL 54 - Dveře do strojovny výtahu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 482,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 482,00	
D	767		Konstrukce zámečnické vč. povrch. úpravy- tabulka výrobků				28 482,00	
1	K	767 54 02	D+M Úprava dveří 700x1800 na pož. odolnost EI30	sou	1,000	28 200,00	28 200,00 R	
2	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	282,000	1,00	282,00 SOD	

Předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ

Místo prohlídky/stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Datum prohlídky: 21.9.2023

Účastníci prohlídky: Požární specialista: Ing. Pavlů Miroslava

TDS: Martin Hynek

Zhotovitel: Roman Kaválek, Ing. Radek Tománek

Předmět prohlídky:

Dnešního dne byla provedena předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ za účasti požárního specialisty.

Zjištěné závady a nedodělky oproti schválenému PBŘ:

- 1) Doplnit označení směru úniku m.č.213
- 2) Doplnit panikové kování na pasivní křídlo dveří 1/P
- 3) Doplnit označení vypínače Central STOP u schodiště v 1.NP
- 4) Upravit požární odolnost na stávajících dveřích do strojovny výtahu 1.NP – požadavek EI30
- 5) Doplnit panikové kování na dveře 11/L, 12/L
- 6) M.č. 234 - Ukotvit na zeď přenosný hasící přístroj
- 7) Spojovací krček – doplnit dopravní značení zakazující vjezd vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez
- 8) Přesunout označení požární ucpávky mezi m.č.201 a 241 na viditelné místo pod minerální podhled na zeď
- 9) Požární klapky na odvětrání požárních cest doplnit o servopohony
- 10) Stávající strojovna 1.NP - doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH
- 11) Zpráva o výchozí revizi elektrické instalace – chybí podpis provozovatele

Schválil:

Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H

Změnový list č.55		ZL55		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 20.10.2023		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL55			
Předmět změny: Úprava kování dveří 11/L a 12/L				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě požadavku požárního specialisty z předkolaudační prohlídky stavby z hlediska PBŘ je nutno opatřit dveře s označením 11/L a 12/L panikovým kovááním pro zajištění bezpečného úniku osob z přilehlých prostorů.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		4 104,64,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
4 104,64,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:
[Redacted signatures]				
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.55

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č 5

Soupis:

ZL 55 - Úprava kování dveří 11/L a 12/L

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 104,64

D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 104,64	
D	767		Konstrukce zámečnické vč. povrch. úpravy- tabulka výrobků				4 104,64	
1	K	767 55 01	Úprava kování dveří 11/L a 12/L na panikové	ks	2,000	2 032,00	4 064,00	R
2	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	40,640	1,00	40,64	SOD

Předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ

Místo prohlídky/stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Datum prohlídky: 21.9.2023

Účastníci prohlídky: Požární specialista: Ing. Pavlů Miroslava

TDS: Martin Hynek

Zhotovitel: Roman Kaválek, Ing. Radek Tománek


Předmět prohlídky:

Dnešního dne byla provedena předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ za účasti požárního specialisty.

Zjištěné závady a nedodělky oproti schválenému PBŘ:

- 1) Doplnit označení směru úniku m.č.213
- 2) Doplnit panikové kování na pasivní křídlo dveří 1/P
- 3) Doplnit označení vypínače Central STOP u schodiště v 1.NP
- 4) Upravit požární odolnost na stávajících dveřích do strojovny výtahu 1.NP – požadavek EI30
- 5) Doplnit panikové kování na dveře 11/L, 12/L
- 6) M.č. 234 - Ukotvit na zeď přenosný hasící přístroj
- 7) Spojovací krček – doplnit dopravní značení zakazující vjezd vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez
- 8) Přesunout označení požární ucpávky mezi m.č.201 a 241 na viditelné místo pod minerální podhled na zeď
- 9) Požární klapky na odvětrání požárních cest doplnit o servopohony
- 10) Stávající strojovna 1.NP - doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH
- 11) Zpráva o výchozí revizi elektrické instalace – chybí podpis provozovatele

Schválil:

Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
		
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H

Změnový list č.56				ZL56
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 20.10.2023		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL56			
Předmět změny: Dopravní značení na průjezdnost spojovacího krčku				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě požadavku požárního specialisty z předkolaudační prohlídky stavby z hlediska PBŘ je nutno označit spojovací krček mezi stávající a novou budovou dopravním značením zakazujícím vjezdu vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		7 746,90,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
7 746,90,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele: 20.10.23	Za TDS: 20.10.23	Za AD: 20.10.2023	Za objednatele: 20.10.23	Za uživatele:
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.56

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 56 - Dopravní značení na průjezdnost spojovacího krčku

Místo. MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum. 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant. ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s r o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 746,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 746,90	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 746,90	
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	258,54	517,08	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
2	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	567,30	1 134,60	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
3	K	914531112	Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	2,000	220,41	440,82	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
4	M	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	2,000	1 292,70	2 585,40	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
5	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	3,000	1 023,00	3 069,00	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93

Předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ

Místo prohlídky/stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Datum prohlídky: 21.9.2023

Účastníci prohlídky: Požární specialista: Ing. Pavlů Miroslava

TDS: Martin Hynek

Zhotovitel: Roman Kaválek, Ing. Radek Tománek




Předmět prohlídky:

Dnešního dne byla provedena předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ za účasti požárního specialisty.

Zjištěné závady a nedodělky oproti schválenému PBŘ:

- 1) Doplnit označení směru úniku m.č.213
- 2) Doplnit panikové kování na pasivní křídlo dveří 1/P
- 3) Doplnit označení vypínače Central STOP u schodiště v 1.NP
- 4) Upravit požární odolnost na stávajících dveřích do strojovny výtahu 1.NP – požadavek EI30
- 5) Doplnit panikové kování na dveře 11/L, 12/L
- 6) M.č. 234 - Ukotvit na zeď přenosný hasící přístroj
- 7) Spojovací krček – doplnit dopravní značení zakazující vjezd vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez
- 8) Přesunout označení požární ucpávky mezi m.č.201 a 241 na viditelné místo pod minerální podhled na zeď
- 9) Požární klapky na odvětrání požárních cest doplnit o servopohony
- 10) Stávající strojovna 1.NP - doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH
- 11) Zpráva o výchozí revizi elektrické instalace – chybí podpis provozovatele

Schválil:

Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
		
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H

Změnový list č.57				ZL57
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 20.10.2023		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL57			
Předmět změny: Doplnění servopohonů k požárnímu odvětrání požárních cest				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě požadavku požárního specialisty z předkolaudační prohlídky stavby z hlediska PBR je nutno doplnit větrání požárních cest o havarijní servopohony z důvodu zajištění bezpečné evakuace osob z objektu v případě požáru.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		41 712,30,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
41 712,30,- Kč		<u>Beze změn</u>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.57

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 57 - Doplnění servopohonů k požárnímu odvětrání požárních cest

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 712,30

D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 712,30	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				41 712,30	
1	K	119	Napojení technologických zařízení	ks	6,000	271,15	1 626,90	SOD
2	K	360440127	montáž servomotoru 526 73	ks	6,000	717,92	4 307,52	R
3	M	belimo	Belimo LF 230 havarijní servopohon	ks	6,000	5 747,50	34 485,00	R
4	K	741112104	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic	kus	6,000	154,41	926,46	SOD
5	M	60	krabice 6455-11	ks	6,000	61,07	366,42	SOD

Předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ

Místo prohlídky/stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Datum prohlídky: 21.9.2023

Účastníci prohlídky: Požární specialista: Ing. Pavlů Miroslava

TDS: Martin Hynek

Zhotovitel: Roman Kaválek, Ing. Radek Tománek




Předmět prohlídky:

Dnešního dne byla provedena předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ za účasti požárního specialisty.

Zjištěné závady a nedodělky oproti schválenému PBŘ:

- 1) Doplnit označení směru úniku m.č.213
- 2) Doplnit panikové kování na pasivní křídlo dveří 1/P
- 3) Doplnit označení vypínače Central STOP u schodiště v 1.NP
- 4) Upravit požární odolnost na stávajících dveřích do strojovny výtahu 1.NP – požadavek EI30
- 5) Doplnit panikové kování na dveře 11/L, 12/L
- 6) M.č. 234 - Ukotvit na zeď přenosný hasící přístroj
- 7) Spojovací krček – doplnit dopravní značení zakazující vjezd vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez
- 8) Přesunout označení požární ucpávky mezi m.č.201 a 241 na viditelné místo pod minerální podhled na zeď
- 9) Požární klapky na odvětrání požárních cest doplnit o servopohony
- 10) Stávající strojovna 1.NP - doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH
- 11) Zpráva o výchozí revizi elektrické instalace – chybí podpis provozovatele

Schválil:

Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
		
<small>STYLBAU s.r.o. Pardubice IČO: 250 02 1444 IČO: 250 02 1444</small> Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H

Změnový list č.58		ZL58		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 20.10.2023		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL58			
Předmět změny: Oprava uzemnění rozvaděče RH				
Popis a zdůvodnění změny:				
Na základě požadavku požárního specialisty z předkolaudační prohlídky stavby z hlediska PBR je nutno opravit a doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		14 691,55,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
14 691,55,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele: 20.10.2023	Za TDS: 20.10.2023	Za AD: 20.10.2023	Za objednatele: 24.10.2023	Za uživatele:
[Redacted Signature Area]				
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.58

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL58 - Oprava uzemnění rozvaděče RH

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 691,55	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 391,59	
D		1	Zemní práce				223,17	
1	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,050	154,35	162,07	SOD
	W		0,5*0,3*7,0		1,050			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,050	58,19	61,10	SOD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				873,27	
3	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,150	5 821,80	873,27	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
	W		0,2*0,15*5,0 "rýha v betonové podlaze		0,150			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 118,90	
4	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	10,000	503,13	5 031,30	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
	W		5,0*2 "rýha v betonové podlaze		10,000			
5	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 150 mm	m	10,000	308,76	3 087,60	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
	W		5,0*2 "rýha v betonové podlaze		10,000			
D		997	Přesun sutě				2 067,74	
6	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,660	882,76	582,62	SOD
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,660	251,36	165,90	SOD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,940	10,98	65,22	SOD
	W		0,66*9 "Přepočtené koeficientem množství		5,940			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	0,660	1 900,00	1 254,00	SOD
D		998	Přesun hmot				108,51	
10	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	0,346	313,62	108,51	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 299,96	
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				3 119,16	
11	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	12,000	43,97	527,64	SOD
12	M	97	Drát FeZn 10mm	m	12,000	37,46	449,52	SOD
13	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	357,00	2 142,00	SOD
	W		6 "Úprava, napojení uzemnění v rozvaděči		6,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				180,80	
14	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	2,000	90,40	180,80	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93

Předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ

Místo prohlídky/stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Datum prohlídky: 21.9.2023

Účastníci prohlídky: Požární specialista: Ing. Pavlů Miroslava

TDS: Martin Hynek

Zhotovitel: Roman Kaválek, Ing. Radek Tománek




Předmět prohlídky:

Dnešního dne byla provedena předkolaudační kontrolní prohlídka stavby z hlediska PBŘ za účasti požárního specialisty.

Zjištěné závady a nedodělky oproti schválenému PBŘ:

- 1) Doplnit označení směru úniku m.č.213
- 2) Doplnit panikové kování na pasivní křídlo dveří 1/P
- 3) Doplnit označení vypínače Central STOP u schodiště v 1.NP
- 4) Upravit požární odolnost na stávajících dveřích do strojovny výtahu 1.NP – požadavek EI30
- 5) Doplnit panikové kování na dveře 11/L, 12/L
- 6) M.č. 234 - Ukotvit na zeď přenosný hasící přístroj
- 7) Spojovací krček – doplnit dopravní značení zakazující vjezd vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez
- 8) Přesunout označení požární ucpávky mezi m.č.201 a 241 na viditelné místo pod minerální podhled na zeď
- 9) Požární klapky na odvětrání požárních cest doplnit o servopohony
- 10) Stávající strojovna 1.NP - doplnit uzemnění stávajícího rozvaděče RH
- 11) Zpráva o výchozí revizi elektrické instalace – chybí podpis provozovatele

Schválil:

Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
		
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H

Změnový list č.59

ZL59

Zhotovitel:

STYLBAU s.r.o.

Investor:

Královehradecký kraj

Datum: 20.10.2023

Název akce:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Způsob odeslání / předání

poštou

e-mailem

faxem

osobně

datum:

x

Odkazy na

specifikaci:

Rozpočet ZL59

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Čisté prostory – dokrytování technologie a rozvodů**Popis a zdůvodnění změny:**

Dle požadavku objednatele bude s ohledem na hygienu provedeno dokrytování technologie sterilizátoru a myčky nerezovým plechem.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

201 376,49,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

201 376,49,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele:

29.2.2024

Za TDS:

29.2.2024

Za AD:

29.2.2024

Za objednatele:

9.1.2024

Za uživatele:

29.2.2024

Ing. Radek Tománek
STYLBAU s.r.o.Martin Hynek
ERVIng. Jiří Hájek
H1HIng. Libor Žilka
KHKIng. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK

Změnový list č.59

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a s Dvůr Králové nad Labem

Objekt

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 59 - Čisté prostory - dokrytování technologie a rozvodů

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							201 376,49	
D	D1		Dokrytování				155 376,49	
1	K	Pol675	PŘÍČKOVÝ NEREZOVÝ PLECH, ŠÍŘKA 300 MM, VÝŠKA 3000 MM, BOČNÍ UKONČENÍ ROVNĚROVNÉ, SPODNÍ UKONČENÍ DO BASICU, HORNÍ UKONČENÍ KLASIK	ks	1,000	14 514,07	14 514,07	
2	K	Pol676	PŘÍČKOVÝ NEREZOVÝ PLECH, ŠÍŘKA 900 MM, VÝŠKA 3000 MM, BOČNÍ UKONČENÍ ROVNĚROVNÉ, SPODNÍ UKONČENÍ DO BASICU, HORNÍ UKONČENÍ KLASIK	ks	1,000	27 347,00	27 347,00	
3	K	Pol677	PŘÍČKOVÝ NEREZOVÝ PLECH, ŠÍŘKA 150 MM, VÝŠKA 3000 MM, BOČNÍ UKONČENÍ ROVNĚROVNÉ, SPODNÍ UKONČENÍ DO BASICU, HORNÍ UKONČENÍ KLASIK	ks	1,000	11 846,04	11 846,04	
4	K	Pol678	PŘÍČKOVÝ NEREZOVÝ PLECH, ŠÍŘKA 800 MM, VÝŠKA 3000 MM, BOČNÍ UKONČENÍ ROVNĚROHLEDOVÉ VZT, SPODNÍ UKONČENÍ DO BASICU, HORNÍ UKONČENÍ KLASIK	ks	1,000	25 501,41	25 501,41	
5	K	Pol679	SPODNÍ VODÍČÍ PROFIL BASIC MS-2, V. 50 MM, DÉLKA 3000 MM, MATERIÁL NEREZ	ks	3,000	1 722,66	5 167,98	
6	K	Pol680	HORNÍ VODÍČÍ PROFIL MS-10, DÉLKA 3000 MM, MATERIÁL NEREZ	ks	2,000	2 952,51	5 905,02	
7	K	Pol681	LEMOVACÍ L-PROFIL MS-20, 25x25 MM, DÉLKA 3000 MM, MATERIÁL NEREZ	ks	1,000	4 293,18	4 293,18	
8	K	Pol682	LEMOVACÍ VNITŘNÍ L-PROFIL MS-28, 40x40 MM, DÉLKA 3000 MM, MATERIÁL NEREZ	ks	3,000	3 102,30	9 306,90	
9	K	Pol683	Tmelení přechodu podlahy a panelů (práce, materiál) ků	kpl	1,000	14 861,76	14 861,76	
10	K	Pol684	DOKRYTOVÁNÍ MYČKY - NEREZ PLECH TL 1,2 MM, OHYBY ZE VŠECH 4 STRAN, ROZVINUTÁ ŠÍŘKA 1000 MM, VÝŠKA CCA 1000 MM.	ks	1,000	7 479,24	7 479,24	
11	K	Pol685	DOKRYTOVÁNÍ MYČKY - NEREZ PLECH TL 1,2 MM, OHYBY ZE VŠECH 4 STRAN, ROZVINUTÁ ŠÍŘKA 600 MM, VÝŠKA CCA 1000 MM	ks	1,000	6 408,25	6 408,25	
12	K	Pol686	DOKRYTOVÁNÍ MYČKY - NEREZ PLECH TL 1,2 MM, OHYBY ZE VŠECH 4 STRAN, ROZVINUTÁ ŠÍŘKA 1200 MM, VÝŠKA CCA 200 MM.	ks	1,000	4 236,16	4 236,16	
13	K	Pol687	Úprava stávajícího podhledu	kpl	1,000	18 509,48	18 509,48	
D	D2		Vedlejší rozpočtové náklady				46 000,00	
14	K	Pol688	Doprava a logistika, manipulační technika	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
15	K	Pol690	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	



KOVO KULDA s.r.o.
 Regnerova 1106
 542 32 Úpice
 email: martin@kovokulda.cz
 web: www.kovokulda.cz

IC: 8021597
 DIČ: CZ08021597

CENOVÁ NABÍDKA:

049

STY/LBAU s.r.o.

tel:
 email:

				Kč		Kč	
		mj.	množ.	Kč/mj.	bez DPH	DPH	vč. DPH
675	Nerezový plech, příčka 300 x 3000 mm	ks	1	16 147,9	16 147,9	21%	19 539,00
676	Nerezový plech, příčka 900 x 3000 mm	ks	1	30 423,5	30 423,5	21%	36 812,40
677	Nerezový plech, příčka 150 x 3000 mm	ks	1	13 178,7	13 178,7	21%	15 946,20
678	Nerezový plech, příčka 800 x 3000 mm	ks	1	28 371,0	28 371,0	21%	34 328,88
679	Spodní vodící profil - nerez 3000 mm	ks	3	1 915,7	5 747,2	21%	6 954,08
680	Horní vodící profil - nerez 3000 mm	ks	3	3 284,1	3 284,1	21%	3 973,76
681	Lemovací profil - nerez 3000 mm, 25x25 mm	ks	3	4 776,0	4 776,0	21%	5 778,91
682	Lemovací profil vnitřní - nerez 3000 mm, 40x40 mm	ks	1	3 451,0	3 451,0	21%	4 175,62
683	Tmelení podlahy	ks	1	16 687,5	16 687,5	21%	20 191,88
684	Krytování myčky	ks	3	3 320,4	9 329,4	21%	10 067,67
685	Krytování myčky	ks	1	7 128,9	7 128,9	21%	8 625,97
686	Krytování myčky	ks	1	4 712,6	4 712,6	21%	5 702,39
687	Úprava pochledu	ks	1	20 581,3	20 581,3	21%	24 903,31
688	Dopravy a manipulace	ks	3	3 000,0	9 000,0	21%	9 990,00
690	Výrobní dokumentace	ks	1	50 000,0	50 000,0	21%	60 500,00

CELKEM

220 806,58 21% 267 180,01

SEZ Kanceláře
 Platnost nabídky:

dle dohody
 30 dní

Křídlová ulice
 542 001 Úpice
 542 001 Úpice

IC: 8021597
 DIČ: CZ08021597

tel: 77 400 11 11
 e-mail: martin@kovokulda.cz

KOVO KULDA s.r.o.
 martin@kovokulda.cz



Honc CZ s.r.o.

Pod Lesem 2461

Dvůr Králové n.L. 544 01

IČO: 27527468

DIČ: CZ27527468

tel: 603 747 526

tomas@honc.cz

www.honc.cz

CENOVÁ NABÍDKA	23
----------------	----

OBJEDNATEL: STYLBAU
 AKCE: KRYTY TECHNOLOGIÍ Městská nemocnice Dvůr Králové
 TERMÍN: od objednání 4 týdny
 DÍLO: zámečnické práce

PŘEDMĚT DÍLA:

Zhotovení a montáž nerezových prvků

DÍLO:	mj.	množ.	cena/mj.	cena bez DPH
příčka nerez plech 300x3000	kpl	1	17 450,00 Kč	17 450,00 Kč
příčka nerez plech 900x3000	kpl	1	32 300,00 Kč	32 300,00 Kč
příčka nerez plech 150x3000	kpl	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
příčka nerez plech 800x3000	kpl	1	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč
spodní vodící profil, 3000	kpl	3	1 900,00 Kč	5 700,00 Kč
horní vodící profil, 3000	kpl	2	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
dokrytování myčky 600x1000	kpl	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
dokrytování myčky 1000x1000	kpl	1	8 950,00 Kč	8 950,00 Kč
dokrytování myčky 1200x200	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
lemovací profily	kpl	4	6 400,00 Kč	25 600,00 Kč
úprava a dokončení stávajícího pohledu	kpl	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
výrobní dokumentace, zaměření	kpl	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
Doprava, přesun hmot	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč

CENA celkem bez DPH

238 700,00 Kč

VOLITELNÉ PŘÍPLATKY:

DODATKY: Záruka na zámečnické konstrukce je 36 měsíců
 Platnost cenové nabídky 1 měsíc

Změnový list č.60

ZL60

Zhotovitel:

STYLBAU s.r.o.

Investor:

Královehradecký kraj

Datum: 20.10.2023

Název akce:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad LabemZpůsob odeslání / předání
datum:

poštou

e-mailem

faxem

osobně

x

Odkazy na

specifikaci:

Rozpočet ZL60

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Elektroinstalace – připojení technologií**Popis a zdůvodnění změny:**

Dle požadavku objednatele bude provedeno připojení na elektroinstalaci dodávaného zdravotnického vybavení.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

31 147,84,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

31 147,84,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele:

29.2.2024

Za TDS:

29.2.2024

Za AD:

29.2.2024

Za objednatele:

29.2.2024

Za uživatele:

29.2.2024

Ing. Radek Tománek
STYLBAU s.r.o.Martin Hynek
ERVIng. Jiří Hájek
H1HIng. Libor Žilka
KHKIng. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK

Změnový list č.60

Stavba

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 60 - Elektroinstalace - připojení technologií

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 147,84

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				31 147,84	
D		D1	1. vývod ohřev VZT				1 169,75	
1	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	22,49	449,80	SOD
2	M	14	Kabel Safe 3Cx1 5, B2ca,s1, d0	m	20,000	22,44	448,80	SOD
3	K	119	Napojení technologických zařízení	ks	1,000	271,15	271,15	SOD
D		D2	3. Doplnění jištění zvlhčovač				4 443,00	
4	K	E-2030-1	jistič třípol. 100-200A J21U,BA	ks	1,000	1 158,30	1 158,30	R
5	M	Pol666	ABB svorky pevné části XT1 1SDA066260R0001	ks	2,000	968,00	1 936,00	R
6	M	Pol667	ABB jistič XT1C 100 T	ks	1,000	634,70	634,70	R
7	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	357,00	714,00	SOD
		ww	2 "úprava rozvaděče		2,000			
D		D3	3. Ohřev pro MZ XOD				1 843,70	
8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	22,49	787,15	SOD
9	M	14	Kabel Safe 3Cx1 5, B2ca,s1, d0	m	35,000	22,44	785,40	SOD
10	K	119	Napojení technologických zařízení	ks	1,000	271,15	271,15	SOD
D		D4	4. Osvětlení laminárního pole				7 910,89	
11	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	22,49	1 012,05	SOD
12	M	14	Kabel Safe 3Cx1 5, B2ca,s1, d0	m	45,000	22,44	1 009,80	SOD
13	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	2,000	201,81	403,62	CS ÚRS 2023 01 x koef. 0,93
14	M	Pol609	Chránič komb DS201 M B16 30mA A 10kA	ks	2,000	2 114,56	4 229,12	R
15	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	2,000	357,00	714,00	SOD
		ww	2 "úprava rozvaděče		2,000			
16	K	119	Napojení technologických zařízení	ks	2,000	271,15	542,30	SOD
D		D5	5. Stelizátory				5 894,25	
17	K	210802432	CGSG 5x16 mm2 (VU)	m	10,000	52,14	521,40	R
18	M	Pol668	Kabel CGSG 5x16 H07RN-F	m	10,000	363,00	3 630,00	R
19	K	210111124	zás do 500V CSG 3243/3245 3P+Z	ks	1,000	267,08	267,08	R
20	M	Pol669	Zásuvka 32A 5P 125-6 PCE	ks	1,000	157,30	157,30	R
21	K	215012270	lišta vkladací 250mm	m	2,000	139,76	279,52	R
22	M	Pol670	Kanáň PK 130x65D	m	2,000	383,90	767,80	R
23	K	119	Napojení technologických zařízení	ks	1,000	271,15	271,15	SOD
D		D6	7. Připojení myčky				5 770,40	
24	K	210110620	spin.Gončar GN32	ks	2,000	257,82	515,64	R
25	M	Pol671	Spinač KM 32A P1-32/12/SVB 207314	ks	2,000	1 078,00	2 156,00	R
26	K	210111124	zás.do 500V CSG 3243/3245 3P+Z	ks	1,000	267,08	267,08	R
27	M	Pol669	Zásuvka 32A 5P 125-6 PCE	ks	1,000	157,30	157,30	R
28	K	210010023	trub.tuhá PVC typ 1529-29mm (pu)	m	4,000	46,53	186,12	R
29	M	Pol672	KOPOS trubka 25 světle šedá pevná1525 KA vč přích.	m	4,000	26,95	107,80	R
30	K	210802430	CGSG 5x6 mm2 (VU)	m	8,000	28,14	225,12	R
31	M	Pol673	Kabel CGSG 5x 6 H07RN-F	m	8,000	201,63	1 613,04	R
32	K	119	Napojení technologických zařízení	ks	2,000	271,15	542,30	SOD
D		D7	8 Stykače pro MaR – doplnění požadavku				4 115,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	210130104	stykač 3-pól do 25A (V 25 M)	ks	3,000	261,25	783,75 R	
34	M	Pol674	ABB stykač ESB25-40N-06 230V AC/DC 1SAE231111R0640	ks	3,000	634,70	1 904,10 R	
35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	357,00	1 428,00 SOD	
		v	4 "úprava rozvaděče		4,000			

Změnový list č.61

ZL61

Zhotovitel:

STYLBAU s.r.o.

Investor:

Královehradecký kraj

Datum: 20.10.2023

Název akce:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Způsob odeslání / předání

poštou

e-mailem

faxem

osobně

datum:

x

Odkazy na

specifikaci:

Rozpočet ZL61

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změny ve stávající budově**Popis a zdůvodnění změny:**

V průběhu realizace zakázky byly projektově zpracovány dispoziční úpravy ve stávající budově vyplývající z požadavků uživatele. Zhotovitel provede úpravy dle změnové projektové dokumentace.

Cena méněprací bez DPH:

-105 790,03,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

45 273,95,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-60 516,08,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele:

29.2.2024

Za TDS:

29.2.2024

Za AD:

29.2.2024

Za objednatele:

29.2.2024

Za uživatele:

29.2.2024

Ing. Radek Tománek
STYLBAU s.r.o.Martin Hynek
ERVIng. Jiří Hájek
H1HIng. Libor Žilka
KHKIng. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK

Změnový list č.61

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 61 - Změny ve stávající budově

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 20.10.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-60 516,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 550,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce-D1.1b.2+řezy				17 241,93	
1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc	m3	0,567	5 722,34	3 244,57 SOD	
	W		0,9*2,1*0,3		0,567			
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	-0,012	6 520,48	-78,25 SOD	
	W		"odpočet z SOD"					
	W		-(2,4+1,5)*0,15*0,4		-0,234			
	W		"skutečnost"					
	W		3,7*0,15*0,4		0,222			
	W		Součet		-0,012			
3	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,204	55 328,53	-11 287,02 SOD	
	W		"I 200"					
	W		-(2,4*2+1,5*2)*0,0262		-0,204			
4	K	317944325	Válcované nosníky č 24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,465	54 543,30	25 362,63	CS ÚRS 2023 02 x koef. 0,93
	W		"3x I 260 dl 3,7m"					
	W		3,7*3 *41,9 *0,001		0,465			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 129,86	
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	-1,000	699,86	-699,86 SOD	
	W		"odpočet SOD"					
	W		" 4/L 80/10" -1		-1,000			
6	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 430,00	-1 430,00 SOD	
	W		"4" -1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 923,82	
7	K	72529162121	4/b+6/b Doplnky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo lepené na obklad 800*600 mm+1000/600mm	m2	-0,960	1 000,00	-960,00 SOD	
	W		"odpočet SOD"					
	W		"4/b m č 243" -0,8*0,6*2		-0,960			
	W		Součet		-0,960			
8	K	931141	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	-5,000	300,00	-1 500,00 SOD	
9	K	9539428512	2/0 Osazování + dod ochranných nástěných prvků-svodidel- celobarevný plast, 2 řady - tabulka výrobků	m	4,510	311,00	1 402,61 SOD	
	W		"rozšíření 242" 2,255*2		4,510			
10	K	96102231	Bourací práce pro řemesla	hod	-5,000	300,00	-1 500,00 SOD	
11	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	-2,050	154,99	-317,73 SOD	
	W		"odpočet SOD - nere realizováno"					
	W		-((1,0+2,2*2)*0,5+(1,9+2,65*2)*0,5)		-6,300			
	W		"skutečnost"					
	W		(3,2+2,65*2)*0,5		4,250			
	W		Součet		-2,050			
12	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,723	1 315,77	951,30 SOD	
	W		"SOD nere realizováno"					
	W		"244" - 1,0*2,0*0,5		-1,000			
	W		"242" -(1,9*2,65-0,9*1,97)*0,5		-1,631			
	W		"skutečnost"					
	W		"242" (3,2*2,65-0,9*1,97)*0,5		3,354			
	W		Součet		0,723			
D	997		Přesun sutě				3 559,53	
13	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	1,139	874,95	996,57 SOD	
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,139	251,36	286,30 SOD	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,251	10,98	112,56	SOD
		WV	1,139*9 'Přepočtené koeficientem množství		10,251			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	1,139	1 900,00	2 164,10	SOD
		D 998	Přesun hmot				-196,98	
17	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	-0,605	325,59	-196,98	SOD
		D PSV	Práce a dodávky PSV				-77 066,88	
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-2 159,13	
18	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	-3,000	553,73	-1 661,19	SOD
19	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	-1,000	497,94	-497,94	SOD
		D 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-1 451,61	
20	K	722174022e	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	-5,000	288,59	-1 442,95	SOD
21	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-14,430	0,60	-8,66	SOD
		D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-9 737,69	
22	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	-2,000	423,25	-846,50	SOD
23	M	137140001041	Zdravot umyv bílé 640x550, bez otvoru pro baterii (lékařské)	kus	-2,000	2 150,28	-4 300,56	SOD
24	K	725821315a	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s lékařskou pákou, s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	kus	-2,000	1 219,16	-2 438,32	SOD
25	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	-2,000	933,29	-1 866,58	SOD
26	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	-2,000	94,66	-189,32	SOD
27	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-96,413	1,00	-96,41	SOD
		D 763	Konstrukce suché výstavby- půdorysy, řezy				-23 705,16	
28	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB do vlhka	m2	-6,164	1 290,00	-7 951,56	SOD
		WV	"244" -(2,15*3,6-0,8*1,97)		-6,164			
29	K	7631114110	SDK příčka tl mm profil CW+UW - řípl za impreg desky tl. 12,5 mm	m2	-10,395	36,70	-381,50	SOD
		WV	"243" -(2,15+1,7)*2,7		-10,395			
30	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 T1 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	-11,160	1 200,00	-13 392,00	SOD
		WV	"242" -3,1*3,6		-11,160			
31	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr oboustranný	m2	-27,765	21,40	-594,17	SOD
		WV	-(6,17+11,2+10,395)		-27,765			
32	K	763135101	T1.3 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	7,640	265,00	2 024,60	SOD
		WV	"T1 3"					
		WV	"242" 31,14-23,5		7,640			
		WV	Součet		7,640			
33	M	5903060103	T1 3 podhled rastr 600/600/20 demont panely, koef pohltivosti aw= 0,95 , rastr bílý v úpr. C1 , viditelná kce	m2	8,022	954,70	7 658,60	SOD
		WV	7,64*1,05		8,022			
34	K	763135102	T1.2+T2 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm + 600*1200 na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-7,000	296,00	-2 072,00	SOD
		WV	"T1 2"					
		WV	"243" -4,15		-4,150			
		WV	"244" -2,85		-2,850			
		WV	Součet		-7,000			
35	M	5903060102	T1 2 podhled rastr 600/600/15 (1200/600) demont panely, koef pohltivosti aw= 0,9 AC= 190, polozap konstr.	m2	-7,350	877,20	-6 447,42	SOD
		WV	"T1 2" -7,0*1,05		-7,350			
36	K	763181311	7,15, Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-1,000	428,00	-428,00	SOD
		WV	"7" -1		-1,000			
		WV	Součet		-1,000			
37	M	55331589	7 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 887,00	-1 887,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-234,705	1,00	-234,71	SOD
	D	766	Konstrukce truhlářské- tabula výrobků				-19 551,58	
39	K	766660001	4,5, 6, 7,15 Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	514,00	-1 028,00	SOD
	W		"odpočet SOD - nerealizováno"					
	W		"4/L" -1		-1,000			
	W		"7/L" -1		-1,000			
	W		Součet		-2,000			
40	M	6116032701	2,3,5,6,7,15 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70-90/210, kov brouš nerez, zámekFAB nástřík, štítek s označením- tabulka vyr.	kus	-1,000	7 455,50	-7 455,50	SOD
	W		"odpočet SOD"					
	W		"7/L" -1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
41	M	61160327010	4 dveře dřevěné vnitřní prosklené - bezp sklo CONNEX, chem matované 1křídlové 70-90/210, kov brouš nerez, zámekFAB, klika-koule, nástřík, štítek s označením	kus	-1,000	10 874,50	-10 874,50	SOD
	W		"odpočet SOD"					
	W		"4/L" -1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
42	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-193,580	1,00	-193,58	SOD
	D	776	Podlahy povlakové - půdorys				1 070,11	
43	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	0,680	12,20	8,30	SOD
	W		"P1 m č 242-244" -(23,5+4,13+2,83)		-30,460			
	W		"skutečnost celá jedna místnost 242" 31,14		31,140			
	W		Součet		0,680			
44	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	0,680	35,70	24,28	SOD
45	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	0,680	428,00	291,04	SOD
46	K	776231111	P1 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	0,680	255,00	173,40	SOD
47	K	7764211000	Vytažení podlah krytiny 100 mm na zeď	m	1,156	122,00	141,03	SOD
	W		"1,7 m/m2"					
	W		"P1" 0,68*1,7		1,156			
	W		Součet		1,156			
48	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	1,151	45,90	52,83	SOD
49	M	284110060	lišta speciální soklová samolepicí 15 x 50 mm role 50 m	m	1,209	35,20	42,56	SOD
	W		1,151*1,05		1,209			
50	K	7765212301	P1 Dod - Podlahovina PVC, homogen vinilová , tl 2 mm, s úpravou IQ PUR, protiskluzná R9 -5% prořez	m2	0,835	388,00	323,98	SOD
	W		0,68*1,05		0,714			
	W		"vytažení na zeď" 0,68*1,7*0,1*1,05		0,121			
	W		Součet		0,835			
51	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	10,574	1,20	12,69	SOD
	D	781	Dokončovací práce - obklady- půdorys				-21 111,82	
52	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-19,280	54,29	-1 046,71	SOD
53	K	781474115	ST1+ST2 Montáž obkladů vnitřních keramických hutných do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-19,280	612,95	-11 817,68	SOD
	W		"st2"					
	W		"243 nerealizováno" -((2,05+2,15)*2*2,7-1,7*2,0)		-19,280			
	W		Součet		-19,280			
54	M	597660390	ST2 dlaždice keramická slinutá, matný povrch , nerez lišta konkáv, silikon konvex	m2	-20,051	222,00	-4 451,32	SOD
	W		"ST2 " -19,28*1 04		-20 051			
	W		Součet		-20,051			
55	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-19,280	30,00	-578,40	SOD
56	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	-19,280	30,00	-578,40	SOD
57	K	7814941110	Příplatek za lišty	m2	-19,280	105,00	-2 024,40	SOD
58	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-204,969	3,00	-614,91	SOD
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-420,00	
59	K	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobně a 1x email a tmelení	m2	-2,400	175,00	-420,00	SOD
	W		"nátěr zárubně - nerealizováno" -2*1,2		-2,400			
	W		Součet		-2,400			

Změnový list č.62

ZL62

Zhotovitel: **STYLBAU s.r.o.**
Investor: **Královehradecký kraj**
Název akce:

Datum: 15.11.2023

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Způsob odeslání / předání: poštou e-mailem faxem osobně

datum:

x

Odkazy na specifikaci: **Rozpočet ZL62**
na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odvětrání technologie myčky + kapotáže elektrických rozvodů**Popis a zdůvodnění změny:**

V místnosti č.235 byla v rámci dodávky technologického zařízení osazena myčka. Objednatel požaduje provedení odvětrání zařízení a kapotáž všech rozvodů v dané místnosti.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

161 336,30,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

161 336,30,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:Za zhotovitele:
*29.2.2024*Za TDS:
*29.2.2024*Za AD:
*29.2.2024*Za objednatele:
*4.3.2024*Za uživatele:
*29.2.2024*Ing. Radek Tománek
STYLBAU s.r.o.Martin Hynek
ERVIng. Jiří Hájek
H1HIng. Libor Žilka
KHKIng. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK

Změnový list č.62

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 62 - Odvětrání technologie myčky + kapotáže elektrických rozvodů

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							161 336,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 251,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 251,20	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	77,76	3 110,40	CS ÚRS 2024 01
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	174,00	13 920,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	977151.R1	Pomocné práce k vrtání a přesun hmot (zaměření, úklid, ochrana vybavení a pod.)	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
4	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,400	6 552,00	2 620,80	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				138 085,10	
D	712		Povlakové krytiny				21 600,00	
5	K	712 62 01	Řešení střešního souvrství pro provedení prostupu a zpětné zapravení	m2	2,000	10 800,00	21 600,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 624,00	
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	10,000	662,40	6 624,00	CS ÚRS 2024 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				6 132,00	
7	K	741 62 01	Dopojení elektro vč. kotvícího prvku a stavebních přípomocí	m	10,000	613,20	6 132,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				5 170,10	
8	K	742 62 01	Přesunutí požárního tlačítka v m.č. 237 [h]	hzs	3,000	910,00	2 730,00	
9	K	742 62 02	Kontrola funkčnosti přesunutého tlačítka	kpl	1,000	728,00	728,00	
10	K	742 62 03	Podružný materiál	kpl	1,000	373,10	373,10	
11	K	742 62 04	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	kpl	1,000	975,00	975,00	
12	K	742 62 05	Inženýrská činnost	kpl	1,000	364,00	364,00	
D	751		Vzduchotechnika				60 855,00	
13	K	751 62 01	Kuchyňský ventilátor včetně ochranné stříšky	ks	1,000	27 687,50	27 687,50	
14	K	751 62 02	Nosná konstrukce pod ventilátor	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
15	K	751 62 03	Pozinkované potrubí 125 mm x 3 m	ks	2,000	627,50	1 255,00	
16	K	751 62 04	Oblouk lisovaný 90°, 125 mm	ks	6,000	208,75	1 252,50	
17	K	751 62 05	Odbočka jednoduchá 90°, 125/125 mm	ks	1,000	275,00	275,00	
18	K	751 62 06	Kondenzační kus, nátrubek pro OBJ90, 125 mm	ks	1,000	492,50	492,50	
19	K	751 62 07	Kruhová těsná zpětná klapka RSKT, průměr 125 mm	ks	1,000	388,75	388,75	
20	K	751 62 08	Výfukový kus s ochrannou mřížkou, 125 mm	ks	1,000	212,50	212,50	
21	K	751 62 09	Ohebná hadice FLEXADUX P1NPU z polyester polyuretan, průměr 125	m	1,500	935,00	1 402,50	
22	K	751 62 10	Montáž zařízení	kpl	1,000	11 013,75	11 013,75	
23	K	751 62 11	Závěsy, těsnící a spojovací mat., závěsový materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
24	K	751 62 12	Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	8 125,00	8 125,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				14 304,00	
25	K	763 62 01	Rozebrání podhledu - kazet, VZT, osvětlení - zpětná montáž vč. silikonování	m2	4,000	3 576,00	14 304,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				23 400,00	
26	K	767 62 01	D+M Kapotáž přívodu elektro ke sterilizátorům - nerez	m2	8,000	2 925,00	23 400,00	

Změnový list č.63		ZL63		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 27.02.2024		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL63			
Předmět změny: Provedení SDK podhledů v m.č. 242,243 a 244				
Popis a zdůvodnění změny:				
V místnosti č.242, 243 a 244 bude dle požadavku objednatele a uživatele z hygienických důvodů a z důvodu kapotáže rozvodů medicinálních plynů proveden SDK podhled. Uživatel dále požaduje z bezpečnostních a hygienických důvodů provedení provizorní SDK příčky oddělující prostory dotčené stavbou a prostory provozu nemocnice.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		75 721,52,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
75 721,52,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS: 27.2.2024	Za AD: 27.2.2024	Za objednatele:	Za uživatele: 27.2.2024
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.63

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č 5

Soupis:

ZL 63 - Provedení SDK podhledů v m.č. 242,243 a 244

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 27 02 2024

Zadavatel: Královohradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s r o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 721,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 837,58	
D	997		Přesun sutě				1 837,58	
1	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,588	874,95	514,47 SOD	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,588	251,36	147,80 SOD	
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,292	10,98	58,11 SOD	
	W		0,588*9		5,292			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	0,588	1 900,00	1 117,20 SOD	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 883,94	
D	763		Konstrukce suché výstavby- půdorysy, řezy				71 382,98	
5	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	18,000	84,17	1 515,06	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
	W		5,000*3,600		18,000			
	W		Mezisoučet		18,000			
	W		Součet		18,000			
6	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	30,088	18,40	553,62 SOD	
7	K	763135101	T1 3 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	30,088	265,00	7 973,32 SOD	
	W		2,980*4,670		13,917			
	W		3,140*5,150		16,171			
	W		Mezisoučet		30,088			
	W		Součet		30,088			
8	M	5903060103	T1 3 podhled rastr 600/600/20 demont panely, koef pohltivosti aw= 0,95 , rastr bílý v úpr. C1 ,viditelná kce	m2	34,601	954,70	33 033,57 SOD	
	W		30,088*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,601			
9	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	660,30	660,30	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
10	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 581,00	1 581,00	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
11	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	127,41	127,41	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
12	K	763164651	SDK obklad kci tvaru U š přes 1,2 m desky 1x12,5	m2	10,700	825,09	8 828,46	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
	W		2*3,600		7,200			
	W		Obklad okolo okna		3,500			
	W		3,500		3,500			
	W		Mezisoučet		10,700			
	W		Součet		10,700			
13	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	3,500	272,13	952,46	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
	W		3,500		3,500			
	W		Mezisoučet		3,500			
	W		Součet		3,500			
14	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 bez izolace do EI 30	m2	18,000	858,39	15 451,02	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
	W		5,000*3,600		18,000			
	W		Mezisoučet		18,000			
	W		Součet		18,000			
15	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	706,762	1,00	706,76 SOD	
D	766		Konstrukce truhlářské- tabula výrobků				2 500,96	
16	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	858,00	858,00 SOD	
17	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 618,20	1 618,20	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	24,762	1,00	24,76	SOD

Změnový list č.64		ZL64		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 27.02.2024		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL64			
Předmět změny: Výměna otopného tělesa v m.č.242				
Popis a zdůvodnění změny:				
Objednatel požaduje výměnu stávajícího otopného tělesa v m.č.242. Stávající otopné těleso již nespĺňuje hygienické požadavky v daných prostorech.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč		21 421,01,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
21 421,01,- Kč		Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:
27.2.2024	27.2.2024	27.2.2024	27.2.2024	27.2.2024
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.64

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 64 - Výměna otopného tělesa v m.č.242

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 27.02.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 421,01	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 421,01	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				11 826,57	
1	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK se zabezpečením proti zcizení a neoprávněné manipulaci	kus	1,000	283,47	283,47 SOD	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 543,10	
2	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	384,77	3 847,70 SOD	
	w		"stavební přípomocce u prostupů skrz stropní konstrukci, oprava omítky pod otopným tělesem" 10		10,000			
3	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik topná zkouška	hod	20,000	384,77	7 695,40 SOD	
	w		"vypuštění a zpětné napuštění systému, odzdušnění, úprava vývodu stávajících armatur" 20		20,000			
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 035,47	
4	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	1,000	19,62	19,62 SOD	
5	K	734220101b	Ventil závitový regulační přímý G1/2 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	1 957,99	1 957,99 SOD	
6	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,035	990,80	34,68 SOD	
7	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,035	662,19	23,18 SOD	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				7 558,97	
8	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového 0,5*0,6	m2	0,300	38,87	11,66 CS ÚRS 2024 01 x 0,93	
	w				0,300			
9	K	735152655 KRD	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 500/800 mm výkon 1663 W	kus	1,000	7 547,31	7 547,31 CS ÚRS 2024 01 x 0,93	

Změnový list č.65				ZL65	
Zhotovitel:		STYLBAU s.r.o.			
Investor:		Královehradecký kraj		Datum: 27.02.2024	
Název akce: Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		Rozpočet ZL65			
Předmět změny: Rozvody medicinálních plynů ve stávající budově					
Popis a zdůvodnění změny:					
Objednatel požaduje doplnění rozvodů medicinálních plynů do stávající budovy nemocnice, čímž se zajistí propojení nových rozvodů na stávající systém v budově.					
Cena méněprací bez DPH:			Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč			145 595,50,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:			Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
145 595,50,- Kč			<u>Beze změn</u>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Schválil:					
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:	
[Redacted signatures]					
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK	

Změnový list č.65

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a s Dvůr Králové nad Labem

Objekt

D5 - Dodatek č.5

Soupis:

ZL 65 - Rozvody medicinálních plynů ve stávající budově

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 27 02 2024

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							145 595,50	
0	K	Pol700	měděná trubka 18x1	m	44,000	395,76	17 413,44 SOD	
0	K	Pol701	měděná trubka 22x1	m	58,000	466,14	27 036,12 SOD	
0	K	Pol702	měděná trubka 28x1	m	27,000	553,86	14 954,22 SOD	
0	K	Pol703	prořez trubek 3%	kus	1,000	1 782,00	1 782,00 SOD	
0	K	Pol704	Ag pájka 45+pasta	g	450,000	11,22	5 049,00 SOD	
0	K	Pol705	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2 6 (0,5m)	kus	4,000	118,18	472,72 SOD	
0	K	Pol706	chránička potrubí-oc.trubka 38x2 6 (0,5m)	kus	6,000	118,32	709,92 SOD	
0	K	Pol707	chránička potrubí-oc.trubka 44 5x3 2 (0,5m)	kus	2,000	126,48	252,96 SOD	
0	K	Pol708	tvárovky Cu do pr.28	kus	51,000	134,64	6 866,64 SOD	
0	K	Pol709	konzole siožitá	kus	7,000	379,44	2 656,08 SOD	
0	K	Pol710	značení potrubí	m	129,000	16,32	2 105,28 SOD	
0	K	Pol711	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	129,000	6,12	789,48 SOD	
0	K	Pol712	propláchnutí rozvodu dusíkem	m	129,000	12,24	1 578,96 SOD	
0	K	Pol713	nápojení na stávající rozvod	kus	6,000	427,20	2 563,20 R	
0	K	Pol714	odstavení částí stávajícího rozvodu	kus	3,000	2 142,00	6 426,00 R	
0	K	Pol715	tlaková zkouška	kus	6,000	972,00	5 832,00 R	
0	K	Pol716	kulový kohout DN15 vč.šroubení	kus	2,000	450,84	901,68 SOD	
0	K	Pol717	kulový kohout DN20 vč.šroubení	kus	3,000	655,86	1 967,58 SOD	
0	K	Pol718	kulový kohout DN25 vč.šroubení	kus	1,000	1 454,52	1 454,52 SOD	
0	K	Pol719	dokumentace skut.stavu (3x paré, 1x CD)	kus	1,000	7 125,00	7 125,00 SOD/R	
0	K	Pol720	zahájení,ukončení a předání, předrealizační příprava	kus	1,000	8 767,50	8 767,50 SOD/R	
0	K	Pol721	přesun hmot	kus	1,000	10 488,00	10 488,00 SOD/R	
0	K	Pol722	zkoušky a revize plynových částí	kus	1,000	10 767,00	10 767,00 SOD/R	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 636,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 636,20	
1	K	931141	Zednické výpomocci pro řemesla	hod	5,000	300,00	1 500,00 SOD	
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	54,54	1 636,20 SOD	
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	90,00	2 700,00 SOD	
2	K	96102231	Bourací práce pro řemesla	hod	6,000	300,00	1 800,00 SOD	

Změnový list č.66		ZL66		
Zhotovitel:	STYLBAU s.r.o.			
Investor:	Královehradecký kraj	Datum: 27.02.2024		
Název akce:	Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Rozpočet ZL66			
Předmět změny: Rychletuhnoucí betony v podlaze m.č. 242,243 a 244				
Popis a zdůvodnění změny:				
Z důvodu co nejkratšího omezení provozu nemocnice ve stávajících prostorech požaduje objednatel provedení prací v m.č. 242,243 a 244 v co nejkratším čase, nejdéle do 10ti dnů. Z technologických důvodů je nutno použít při betonáži podlah rychletuhnoucí betonové směsi, aby bylo zajištěno rychlejší vyschnutí konstrukce a možnost následné realizace vinylových podlah v požadovaném termínu.				
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:		
-7 707,70,- Kč		67 753,75,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
60 046,05,- Kč		<u>Beze změn</u>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Schválil:				
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:
<i>27.2.24</i>	<i>27.2.24</i>	<i>27.2.2024</i>	<i>20.2.09</i>	
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK

Změnový list č.66

Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:

D5 - Dodatek č 5

Soupis:

ZL 66 - Rychletuhnoucí betony v podlaze m.č. 242,243 a 244

Místo	MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM	Datum:	27.02.2024
Zadavatel	Královehradecký kraj	Projektant	ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK
Zhotovitel	STYLBAU, s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 046,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 046,05	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				60 001,25	
1	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- podlahy	m3	-1,868	4 126,18	-7 707,70	SOD
	W		"dle pomocného výpočtu podlah"					
	W		"s1" -31,14*0,06		-1,868			
	W		Součet		-1,868			
2	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	31,140	1 571,70	48 942,74	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
	W		31,14		31,140			
3	K	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	62,280	301,32	18 766,21	CS ÚRS 2024 01 x koef. 0,93
	W		31,14*2		62,280			
D	998		Přesun hmot				44,80	
4	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	0,145	308,94	44,80	SOD

Změnový list č.67				ZL67	
Zhotovitel:		STYLBAU s.r.o.			
Investor:		Královehradecký kraj		Datum: 27.02.2024	
Název akce: Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou	e-mailem	faxem	osobně x
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		Rozpočet ZL67			
Předmět změny: Dekontaminační rohože m.č. 203 a 229					
Popis a zdůvodnění změny: Z hygienických důvodů objednatel požaduje dodávku dekontaminačních rohoží do m.č. 203 a 229.					
Cena méněprací bez DPH:			Cena víceprací bez DPH:		
-0,00,- Kč			111 935,40,- Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:			Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
111 935,40,- Kč			Beze změn		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Schválil:					
Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:	Za objednatele:	Za uživatele:	
Ing. Radek Tománek STYLBAU s.r.o.	Martin Hynek ERV	Ing. Jiří Hájek H1H	Ing. Libor Žilka KHK	Ing. Miroslav Vávra, CSc. MN DK	

Změnový list č.67

Stavba: Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt: D5 - Dodatek č.5

Soupis: **ZL 67 - Dekontaminační rohože m.č. 203 a 229**

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Datum: 27.02.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: ATELIER H1 A ATELIER HÁJEK

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 935,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				111 935,40	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				111 935,40	
1	K	636 01	TOPPBMAT B-MAT CONTAM.CONTROL FLOORING š. 1,4m	m2	8,400	11 178,00	93 895,20 R	
	P		<i>Poznámka k položce bez nájezdového okraje</i>					
	W		1,4*3,0 *2		8.400			
2	K	636 02	TOPPTTCCA-PR NÁJEZDOVÝ OKRAJ, ČERNÝ TECHTRAK	m	19,200	149,50	2 870,40 R	
3	K	636 03	Instalace dekontaminační podlahy	hzs	8,000	1 092,50	8 740,00 R	
4	K	636 04	Doprava	km	260,000	24,73	6 429,80 R	

Číslo zakázky: 101185
Dokument ID: 59976

BLOCK
Clean Room Solutions

BLOCK CRS a.s.
U Káderníků 727
257 01 Valašské Meziříčí
Česká republika

www.block-crs.cz

STYLBAU, s.r.o.
Pardubická 118/79
500 04 Hradec Králové
310
Česká republika

Vaše poptávka č. / Ze dne
08.02.2024

Naše nabídka číslo
101185

Vyřizuje / linka

Datum
15.02.2024

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI „ MN DVŮR KRÁLOVÉ - DEKONTAMINAČNÍ ROHOŽE “

Vážený pane inženýre,

srdečně Vám děkujeme za Vaši poptávku a jménem a na účet firmy BLOCK CRS a.s. Vám předkládáme naši níže uvedenou cenovou nabídku.

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž 2ks dekontaminační rohože 1400/3000mm vč. nájezdového okraje.

Cena celkem

121 815,- Kč

Cena

Cena je včetně cla, pojištění a dopravy na místo určení.

Cena je bez DPH.

Na platbu vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad v souladu s příslušnými předpisy.

Dodací podmínky

Termín dodání je 8 týdnů od obdržení závazné objednávky.

Záruční doba

Záruční doba je 24 měsíců od data předání a převzetí díla.

Platnost nabídky

Platnost nabídky je 3 měsíce.

Nabídku vypracoval: Kateřina Dušková
Junior Project Manager

Tento dokument a všechny jeho přílohy či připojené soubory (i) jsou důvěrné (ii) nejsou návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ani přijetím návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1740 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Tuto nabídku nelze přijmout poskytnutím nebo přijmutím plnění ve smyslu ustanovení § 1744 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Tento dokument je určen pouze uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou v tomto dokumentu jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce nebo šíření je přísně zakázána.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

„Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu
laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	62 679 869,35 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	ANO		
Smluvní cena (původní + případná uplatněná opce z minulých dodatků)	71 177 627,41 Kč bez DPH		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 685 993,10 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 157 323,21 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 3 941 353,91 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 2 208 980,71 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 2 376 142,05 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 177 096,66 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 973 873,35 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	-- 113 497,73 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 6	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 7 977 362,41 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 2 656 898,31 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	10 634 260,72 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) (Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	10 634 261 Kč < 135 348 000 Kč		
b) (Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	14,94 % < 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	71 177 627,41 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	71 177 627,41 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 398 938,58 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 398 938,58 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		71 177 627,41 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 398 938,58 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		398 938,58 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,56 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž)	67 500 000,00 Kč bez DPH	
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 8 497 758,06 Kč bez DPH	Dodatek č. 1
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4
Vyhrazená změna závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5
Součet všech vyhrazených změn	+ 8 497 758,06 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
(Vyhraz. změny / Předpokl. h.) ≤ 30 %	12,59 % ≤ 30,00 %	Vyhrazená změna nepřekročí 30 %.
Nová smluvní cena (vstupní) pro následující dodatky	71 177 627,41 Kč bez DPH	

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 973 873,35 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	-- 113 497,73 Kč bez DPH
Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce)	+ 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	860 375,62 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	62 679 869,35 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	71 177 627,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	72 105 235,88 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	73 837 609,08 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	76 036 654,47 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	76 897 030,09 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	76 897 030,09 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: **ing.Libor Žilka**